



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCE ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี 3 ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๔/๒ หมู่ ๘

ตำบลคันนาเมือง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๙๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๑๕๔๔๐๐๕๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๔๔๓๕๔

วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๒๕๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี 3 ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไรต์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เทปไฟฟ้า พีวีซี, ใช้ภายนอกมีขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก. 386	๓๐๐	ม้วน	๖.๕๒	๑,๙๕๖.๐๐
๒	PREFORMED D/E, SAC 22 KV 50 sq.mm.21 21.80 mm	๓๐	ชุด	๘๒.๒๗	๒,๔๖๘.๔๑
๓	พีซี, คอนแทคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลู มิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ค.มม.	๒๐๐	ชิ้น	๕๗.๘๕	๑๑,๗๗๐.๐๐
๔	ลวดไฟฟ้า 20-21 เควี 10 กิโลแอมป์	๓๐	ชุด	๓,๒๑๐.๐๐	๙๖,๓๐๐.๐๐
๕	เทอร์มิค ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๒๐๐	ชิ้น	๕๒.๙๗	๑๐,๕๙๓.๐๐
๖	เทอร์มิค ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๒๐๐	ชิ้น	๕๕.๓๓	๑๑,๐๖๖.๐๐
๗	เทอร์มิค ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๒๐๐	ชิ้น	๕๕.๑๓	๑๑,๐๒๖.๐๐
๘	เทอร์มิค ฟิวส์แรงต่ำ 300-315 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 2 หรือ บีเอส 88	๓๐	ชิ้น	๓๒๔.๑๒	๙,๗๒๓.๖๐
๙	ฟิวส์ลวดรีดแรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๓๐๐	เส้น	๕๕๕.๓๓	๑๖๖,๕๙๙.๐๐
๑๐	ฟิวส์ลวดรีด 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจ็จ	๓๐๐	เส้น	๒๗.๘๒	๘,๓๕๖.๐๐
๑๑	ฟิวส์ลวดรีด 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจ็จสำหรับ 5 แอมป์	๒๐๐	เส้น	๓๑.๐๙	๖,๒๐๖.๐๐
๑๒	ฟิวส์ลวดรีด 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๓๓.๓๗	๙,๙๙๑.๐๐

ได้รับเอกสารแล้ว

นายทศพร / อ.ทศพร
20 / 8 / 63



๑๓	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๓๓.๑๖	๙,๙๕๑.๐๐	
๑๔	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๕๐	เส้น	๓๓.๑๗	๑๑,๖๐๙.๕๐	
๑๕	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 20 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๕๐	เส้น	๓๕.๓๓	๕,๖๙๖.๕๐	
๑๖	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๓๗.๔๕	๑๑,๖๓๕.๐๐	
๑๗	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๕๐	เส้น	๓๙.๕๐	๕,๙๓๘.๕๐	
๑๘	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๔๑.๗๓	๔,๑๗๓.๐๐	
(สองแสนหนึ่งหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทสิบเก้าสตางค์)					รวมเป็นเงิน	๑๙๖,๖๑๗.๐๐
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๗๖๓.๓๙
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๑๐,๓๘๐.๓๙

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 27 ส.ค. 2563
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๔ ต.เชียงใหม่ - ตำบล ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้ส่งมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อจ้างปีอ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๓๐๘๗๓๕๔๔๕๖ ชื่อวัสดุสารกรองน้ำกรมชลประทานไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๙ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายมานพ สุขเจริญ)

รชก. (อ) รักษาการแทน ผอ.ก.ชม.

วันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายทศกร / อ.น.ท.ท.ท.)

วันที่ 20/8/63

วันที่ 20/8/63



เลขที่โครงการ ๒๓๐๘๗๓๕๔๔๕๖

เลขคู่สัญญา ๒๓๐๘๗๓๕๓๐๐๐๓



- | | |
|--|--------------|
| เลขที่ใบสั่งซื้อสินค้า(Purchase Order No.) : | 3001744344 |
| วันหมดใบสั่งซื้อสินค้า(Relase Date) : | 19 ต.ค. 2563 |
| เลขที่สัญญา(Your Ref.) : | |
| เลขที่สัญญาส่วนตัว(Contract No.) : | |
| สกุลเงิน(Currency): | THB |

ภาพเจ้าโลโก้พระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว

เลขที่ 20 ก.ก. 2563
วันที่ 27 ก.ก. 2563
ชุดข้อสอบ แผนกคหกิจศึกษาคณะศึกษาศาสตร์
มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

ค.สันทนาเมือง อ. สันทนา
จ.เชียงใหม่ 50210

จัดซื้อพัสดุตำราของแท่งกระแสไฟฟ้าชนิดจอร์ จำนวน 19 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.ภ.ฟอ.ชม.(บพ).(๒๐)
058/25636 โดยจัดซื้อจาก หจก.พีอี, 2001 จำนวน 18 รายการ

၂၅၀/၆၁၄(Purchaser)

(.....(นาย/นาง.....).....)

ตำแหน่ง(Position)ของผู้จัดการ (ส่วนรวมภายใน) รับผิดชอบงานแบบผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

2/14/80 (Authorizer)

นายปานเทพ อึ้งเจริญ

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายขาย) รักษาการแทนผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ.น. ๑

หมายเหตุ: เมื่อพบใบการประกอบ การตั้งชื่อ/อ้างอิง ไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดบนใบ (ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

20 / 8 63



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001744344
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วย(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเลข(Short text)			
7	1-04-002-0003	200.000	51.50	10,300.00
H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS		ชิ้น		
8	1-04-002-0004	200.000	51.50	10,300.00
H.R.C. FUSE 130-160 A.DIN OR BS		ชิ้น		
9	1-04-002-0007	10.000	116.00	1,160.00
H.R.C. FUSE 300-315 A.DIN OR BS		ชิ้น		
10	1-04-002-0100	100.000	519.00	51,900.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		ชิ้น		
11	1-04-003-0002	300.000	26.00	7,800.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
12	1-04-003-0003	200.000	29.00	5,800.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
13	1-04-003-0004	300.000	31.00	9,300.00
FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
14	1-04-003-0005	300.000	31.00	9,300.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
15	1-04-003-0006	350.000	31.00	10,850.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
16	1-04-003-0007	150.000	33.00	4,950.00
FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
17	1-04-003-0008	300.000	35.00	10,500.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เลื่อนใบการประกอบคำสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

นายสมชาย สุขเจริญ / อ.สมชาย
 20, 8, 63





អង្គ ៣ / ៣

- เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001744344
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ต.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาตัวจริงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

20 8 63

